Школска 20__/__. година 
ОПЕРАТИВНИ ПЛАН РАДА НАСТАВНИКА ЗА НОВЕМБАР
Назив предмета: енглески језик                  Разред: први                       Недељни фонд часова: 2
О        Oцена остварености плана и разлози одступања за протекли месец: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
	Редни број наставне теме
	Редни број часа
	Наставна јединица
	Тип часа
	Облици рада
	Наставне методе
	Наставна средства
	Корелација

	3.
4.

	17.
18.

19.

20

21.

22.

23.

24.

25.


	Pets
Pets

Story: The Mouse

The mouse is sad

Ghost Story

Magic

Toys

Presents

Toys
	Вежбање
Утврђивање
Обрада
Вежбање

Обрада

Утврђивање

Обрада

Обрада

Вежбање


	-Фронтални и групни

-Фронтални и групни
-Рад у пару и индивидуални
-Рад у пару и фронтални
-Групни

-Групни и фронтални
-Фронтални и групни
-Рад у пару

-Групни и фронтални


	-Дијалошка
-Вербална

-Демонстративна и вербална
-Дијалошка
-Вербална
-Вербална
-Демонстративна и вербална

-Дијалошка

-Вербална

	-Флеш картице и ЦД
-ЦД и флеш картице
-ЦД и флеш картице
-ЦД
-ЦД
-ЦД
-ЦД и флеш картице
-ЦД и флеш картице
-ЦД и флеш картице

	-Свет око нас, Домаће животиње, први раз.
-Свет око нас, Домаће животиње, први раз.  
-Свет око нас, Домаће животиње, први раз
-Свет око нас, Домаће животиње, први раз
-Математика, Бројеви 1-10, први разред

-Математика, Бројеви 1-10, први разред
--Математика, Бројеви 1-10, први разред



Датум предаје оперативног плана__________________                                                                                      Наставник_____________________________
